
UCHWAŁA NR LXVI/553/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[1] ), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 321 500,- zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
a) dochody bieżące - 241 500 zł 
b) dochody majątkowe - 80 000 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1 400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  240 000,00      240 000,00      -       

  40095  Pozostała działalność  240 000,00      240 000,00      -       

   0870 
wpływy ze sprzedaży wyrobów 
(120 ton x 1500 zł)  180 000,00      180 000,00      

   0970 
wpływy z różnych dochodów 
(120 ton x 350 zł)  60 000,00      60 000,00      

2 852   Pomoc społeczna  1 500,00      1 500,00      -       
  85216  Zasiłki stałe  1 500,00      1 500,00      -       

   0940 
wpływy z rozliczeń /zwrotów 
z lat ubiegłych  1 500,00      1 500,00      

3 900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  80 000,00      -        80 000,00     
  90095  Pozostała działalność  80 000,00      -        80 000,00     

   0870 
wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 
(sprzedaż trylinki)  80 000,00       80 000,00     

    Razem:  321 500,00      241 500,00      80 000,00     
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 240 000,- zł zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym dochody bieżące - 240 000 zł 
       Tabela Nr 2 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1 853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej  240 000,00      240 000,00      -       
  85395  Pozostała działalność  240 000,00      240 000,00      -       

   0970 
wpływy z różnych dochodów 
(wpłaty mieszkańców za 
węgiel)  240 000,00      240 000,00      

    Razem:  240 000,00      240 000,00      -       
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 563 941,10 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 309 500 zł 
2) wydatki majątkowe - 254 441,10 zł 

Id: 61B0605D-33A7-4F41-AD09-330E9EBB8AE0. Podpisany Strona 1



     Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 020   Leśnictwo  15 000,00     
  02095  Pozostała działalność  15 000,00     
    Wydatki bieżące  15 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  15 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  10 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  10 000,00     

2 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę  240 000,00     
  40095  Pozostała działalność  240 000,00     
    Wydatki bieżące  240 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  240 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  240 000,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  180 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  60 000,00     

3 600   Transport i łączność  66 400,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  66 400,00     
    Wydatki majątkowe  66 400,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  66 400,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa dróg 
gminnych os.Północ)             66 400,00     

4 710   Działalność usługowa  30 000,00     
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  30 000,00     
    Wydatki bieżące  30 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  30 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  30 000,00     

   4300 
zakup usług pozostałych ( MPZP Niżańska - 15 000 zł, Rozalin-
15 000 zł)  30 000,00     

5 750   Administracja publiczna  23 000,00     
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  20 000,00     
    Wydatki bieżące  20 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  20 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  20 000,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00     
  75095  Pozostała działalność  3 000,00     
    Wydatki bieżące  3 000,00     
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące  3 000,00     

   2310 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (dotacja dla Gminy 
Tarnobrzeg Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tarnobrzeg na lata 2021-
2027 )  3 000,00     

Id: 61B0605D-33A7-4F41-AD09-330E9EBB8AE0. Podpisany Strona 2



6 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  73 041,10     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  73 041,10     
    Wydatki majątkowe  73 041,10     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  73 041,10     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 
instalacji elektrycznej w remizie OSP Poręby Dębskie)  73 041,10     

7 801   Oświata i wychowanie  70 000,00     
  80101  Szkoły podstawowe  70 000,00     
    Wydatki majątkowe  70 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  70 000,00     

   6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wymiana pieca gazowego w SP Nr 2)  70 000,00     

8 852   Pomoc społeczna  1 500,00     
  85216  Zasiłki stałe  1 500,00     
    Wydatki bieżące  1 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 500,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
(zad.włas.b.gm.)  1 500,00     

   2910 

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (zad.włas.b.gm.)  1 500,00     

9 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  45 000,00     
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  25 000,00     
    Wydatki majątkowe  25 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (inwestycje 
oświetleniowe w mieście i gminie Nowa Dęba - oświetlenie w 
Cyganach)             25 000,00     

  90095  Pozostała działalność  20 000,00     
    Wydatki majątkowe  20 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Zagospodarowanie skweru przy ul. 1 Maja w Nowej Dębie z 
przeznaczeniem na rewitalizację fontanny - k.niekwalifikowane)  20 000,00     

    Razem:  563 941,10     
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 482 441,10 zł, zgodnie z tabelą nr 4 , 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 416 041,10 zł 
2) wydatki majątkowe - 66 400 zł 
     Tabela Nr 4 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 600   Transport i łączność  66 400,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  66 400,00     
    Wydatki majątkowe  66 400,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  66 400,00     

Id: 61B0605D-33A7-4F41-AD09-330E9EBB8AE0. Podpisany Strona 3



   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa dróg gminnych os.Północ- PT)             66 400,00     

2 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  38 041,10     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  38 041,10     
    Wydatki bieżące  38 041,10     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  38 041,10     
    

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  38 041,10     

   4270 
zakup usług remontowych (śr. os.Poręby Debskie-38 
041,10 zł-elektryka remiza)  38 041,10     

3 801   Oświata i wychowanie  70 000,00     
  80101  Szkoły podstawowe  70 000,00     
    Wydatki bieżące  70 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  70 000,00     
    

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  70 000,00     

   4270 
zakup usług remontowych (wymiana pieca w SP nr 
2)  70 000,00     

4 853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  240 000,00     
  85395  Pozostała działalność  240 000,00     
    Wydatki bieżące  240 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  240 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  240 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  180 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  60 000,00     

5 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  68 000,00     
  90095  Pozostała działalność  68 000,00     
    Wydatki bieżące  68 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  68 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  68 000,00     

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe  68 000,00     

    Razem:  482 441,10     
§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 

Id: 61B0605D-33A7-4F41-AD09-330E9EBB8AE0. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


